ДОГОВОР №
НА ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ ПОДГОТОВКУ  РАБОЧИХ КАДРОВ

г. Абдулино

                          от «    »_______ 20__г.

ГАОУ НПО  Профессиональное училище №17 в лице директора Камскова В.М., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Училище» с одной стороны и гражданин (ка)

________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.

с другой стороны, именуемый (ая) в дальнейшем «Учащийся», заключили договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Училище» организует и проводит подготовку или переподготовку «Учащегося»

________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.

По профессии:       «Помощник машиниста электровоза»
__________________________________________________________________________
Срок обучения: __________ с  «___» _________ 20___г. по  «___»________20__г.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. «Училище» обязуется организовать теоретическое и производственное обучение учащихся на основании учебных планов и программ, утвержденных в установленном порядке, соответствующих необходимым методическим требованиям и рекомендациям.

2.2. После сдачи учащимися экзаменов «Училище» обязуется выдать свидетельство подтверждающее квалификацию по полученной профессии:

_____ _________________________________________________________________________________

2.3 «Учащийся» обязуется явиться на сдачу квалификационных экзаменов в соответствии с графиком ее проведения.

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

3.1. Оплата стоимости  услуг за подготовку или переподготовку производится лично учащимися в банке «Спутник» в соответствии с составленной сметой и составляет

________29800   (двадцать девять тысяч восемьсот) рублей   ____________________________

3.2. Оплата 50% стоимости услуг производится  за 3 дня до начала занятий,  оставшиеся 50% стоимости услуг производится в течении срока обучения.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента исполнения сторонами, предусмотренных в Договоре обязательств.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

«Училище»

Ф.И.О.:
г.Абдулино

адрес проживания:

ул. Коммунистическая, 85

ИНН 5601003037КПП 560101001

паспортные данные:

Бик – 045318806

Банк – ОАО КБ «Спутник»
г.Бугуруслан

 Р/счет - 40603810800001000001

Директор ГАОУ НПО ПУ №17:

С уставом училища ознакомлен:
 __________________В.М. Камсков
Учащийся  _________________
«___» _________ 20__г.

                 «___»____________20__г.